INDEX. I

- Excommunicationis minor que nihil ultra peccatum mortale operatur sufficiens non est ad contumaces refrenandos, ibi n. 68.**
- Excommunicationis cum sit mentio de maiori intelligitur, fo. 45. n. 64.**
- Excommunicationis remedio, ut hodie vesti possit quia requirat Concilium Tridentinum, dom. a. part. 2. c. vnic. n. 9.**
- Excommunicationis sententia in scriptis ferenda, & quia debent procedere 1. 2. tom. fol. 16. n. 16. 17. & 18.**
- Excommunicatus maiori excommunicatione non habet potestati flandi in iudicio, fo. 43. num. 40. to. 1.**
- Excommunicatus cogendus est si aduersarii respondere quodammodo coenit, licet ipse non possit concordare, ibi. n. 42. & 43.**
- Excommunicatus in iudicio venire copolitus omni defensione uti potest, ibi. n. 44. & 45.**
- Excommunicationis participationem in actibus diuinis iure diuino, in actibus humanis iure humano prohibitum, ibid. n. 46. & 47.**
- Excommunicatus persistens in excommunicatione, siue clericis, siue laicis fuerit quore medico afficiendus, to. 1. p. 2. c. vnic. n. 9.**
- Excommunicatus per procuratorem responte retenetur de honestate, sed in causa arbitrio non copolitus procuratore constitueretur, fo. 44. n. 50. 51. & 52. in tom. 1. sed verius sententia est etiam in arduis debere procuratorem constitueret, ibi. n. 53. & 54. & seq.**
- Excommunicatus communieans peccata, fol. 44. n. 60. ibi.**
- Excommunicatus iure veteri vitadius erat eo ipso quod constabat cum esse excommunicatum, bide potest publicatione ibi. n. 70. 71. & 72.**
- Excommunicatus non est vitadius ante denuntiationem quoniam excommunicatione duobus tribus famae probetur, ibi. n. 73. & 74.**
- Excommunicationis est certus ecclesiastice disciplina ad compescendum scundum to. 2. 2. p. c. vnic. n. 7.**
- Excommunicatus etiam nominatio, & speciatim ante denuntiationem non est viceamus ibi. fol. 43. n. 75. & 76. & 77.**
- Excommunicatus nota, ut nulla possa se excommunicatione celari etiam ante denuntiationem recitanda est, ibi. n. 77. & 78.**
- Excommunicatus notiorius nec illius denunciandum non est, ibi. n. 78. & 79.**
- Excommunicatus a iudicio, vel alla commissione ante denuntiationem vitandus non est nisi notorie excommunicatus est ibi. n. 8.**
- Excommunicatus ab inferiori episcopo potest ab episcopo abilo, ibi. 2. to. 3. n. 10.**
- Excommunicationis prius est in bonis debitioris da quam revocatoria intentiue 3. to. fol. 8. 2. n. 17.**
- Executionis prius facienda in bonis debitioris cum citatione tertii possessorum, quia agatur recte tertii possessorum, 3. to. fol. 74. n. 35. & 36. nisi sit apostolice patrum de non alienando rem obligatum, n. 36. & 37.**
- Executioni, ut mandetur instrumentum non certe, & liquida quantitatia: item n. conditionem, vel diem habent quia ob fernando sint in praxi, 1. fo. 89. à n. 15. vsque ad n. 18. & 56 n. 16.**
- Executionem legatarios, an possit contra heredem petere, to. 1. fo. 88. n. 19. & 20.**
- Executione habet parata scripti tarapriuato à reo coelum iure recognita iure regio fecus communis iure, to. 1. fo. 88. n. 21. vbi num. 26. ponitur quid obseruandum sit quando reus talem scripturam negaverit.**
- Executionem paratam habet legatum ad plias causas, 5. to. fo. 87. n. 49. & 50.**
- Executioni mandati non potest scriptura priuata pro recognita habita ob contumaciam rei, to. 1. fo. 88. n. 25.**
- Executioni mandari non potest scriptura priuata debitoris à tertio subscripta si à debatore negetur, etiam si triuno teste notata sit, 10. 1. ibid. n. 29. & 30.**
- Executioni mandator instrumentum quod habet dié parata non solum ad petitionem nominati in eo verū etiam ad petitionem cessionarij, to. 1. fo. 90. n. 32. & 34.**
- Execution fiat contra heredes defuncti pro hereditarij portionibus, nisi aliquod translegatum, vel melioratio fuerit facta, vel executio petatur in re specialiter hy potestata, 1. fo. 90. n. 37. 38. & 39.**
- Executione contra heredes non potest peti intra tēpus officiū de inveniātiū neq; post vitra vires hereditarias, to. 1. ibi. n. 40. & 41.**
- Executione contra heredes potest dies decē à morte defuncti peti, 1. to. ibi. n. 41.**
- Executione peti non potest contra illū cuius confanguineus vel affinis mortuus fuit inter nouem dies à morte defuncti, tom. 1. fo. 91. n. 47.**
- Executione per viam actus petitur libellum offerenti litem vē cōtestari non est necessaria, 1. fo. 94. n. 1. vbi latē traditur, quo ordine sit via executiva procedendam & qualiter intendatur, n. 13.**

INDEX.

- Executio sententia extra territorium in-
dicat:is quomodo facienda, tom. i. fol. 9. &
n. 3, vel si virtute contractus petatur co-
ram iudice loci contractus, n. 6. & 7.
- Executione virtute contractus peti potest co-
ram iudice loci contractus si ibi inten-
tum debitor, si non inveniatur etiam ad re-
equilitione iudicis non remittitur per iu-
dice sui domicili, nisi in dicto contractu
reus se subficerit sibi loci contractus vel
alii casibus, & tuas quomodo fiat ex-
ecutio, to. i. fo. 9. & n. 8. & 10.
- Executione virtute contractus in quo rebus
renuntiabit proprio foro se submittens
foro aliorum in dicum quomodo facien-
da, to. i. fo. 95. n. 12.
- Executione eorum quo iudice petenda, to. i.
ibid. n. 1. usque ad n. 14.
- Executione qualiter petendato, to. i. fo. 95. n. 15.
mer. 18. & 19.
- Executione in personis, & bonis debitoris fa-
cienda est si personali actione tenet
sed quando hypothecaria intentatur in
re hypotheccaria, fieri debet, to. i. fo. 96.
t. n. 26. & 27.
- Executione tam pro quantitate debiti, quam
pro expensis sit, ibi. n. 28. & quae expen-
sas cum appellatione contineantur, n. 29.
- Executione prius immobilibus rebus facienda
in fiduciis de executione si in immo-
bilibus prius fiat est in quibus deficie-
tibus realiter reus capitur, nisi sit perso-
na prius legitata, & quae sint personae pri-
us legitatae, to. i. fo. 97. n. 32. & 33. & 34. & 35.
- Executione in quibus rebus fieri non possit,
to. i. ibid. n. 34.
- Executione iustitia que paratur execu-
tio intentia, to. i. fo. 10. & n. 31.
- Executione etiis, vel personalis cum fieri po-
tessit ab initio eiusdem est in censuris ecclesias-
ticis, to. a. p. 4. & t. fo. 33. & 34.
- Executione bene non licet finibus benefi-
ciis eis iam precepit, pax. pat. 2. cap. 1. n. 2.
t. fo. 36. & 37. & 38.
- Executionem habet pactam iuramentum
de decisione a parte parti delatum, to. i.
fo. 92. n. 52.
- Executionem habet paratam cōfessio par-
tis in iudicio facta, ibi. n. 53. & ibi. n. 54.
debet confessio constare, ut exequi
possit, & an facta confessio ob cōfam-
tiam partis exponi possit, ibi. n. 54.
- Executionem habet paratam transatio
coram iudice, vel tabellione facta, ibi. n.
55. & 56. & 57.
- Executionem paratam quae habeant remis-
sionem, t. fo. 100. n. 10. & 11.
- Executione debet potestate se esse
paratū recipere in solitione debitis, om-
ne quod solutum apparuerit, & eorū idē
ri oporteat, to. i. fo. 96. n. 18. & 19. & 20.
- Executionem petens debet iurare de ma-
litia eod. n. 18. & 19.
- Executionem exceptio impedit legis-
ma esse debet, to. i. fo. 98. n. 49.
- Executione impediunt exceptio solutio-
nis pasti de non petendo viarum, id est,
quod sit viarius contractus, vel viatore
releboratus falsitas, contra substantiam
instrumenti secus contra accessoria velu-
ti hypothecā vel pecunia, to. i. fo. 100. n. 1.
- Executionem impedit exceptio nullitatē
instrumenti prouenientis ex defectu
solemnitatis veluti si contractus à filio
familias scholari, vel pupilo sine autho-
ritate fuerit celebratus patri, vel tuto-
ris, aut custodis, vel cum solatio destinata
tue in tempus quod debitor extiterit he-
res aliquius, to. i. ibid. n. 3. & 4.
- Executione impedit exceptio quod solati-
o destinata si cū aliquis uxori duxer-
it, vel si obligatio à virili facta sit si-
ne cōfesso mariti, quae exceptiones op-
posita licet non probata intra decē dies
oppositionis admittuntur dicto n. 4.
- Executionem impedit exceptio non nu-
merata pecunia si intra bimillium, op-
ponatur quo casu probatus contrarij in-
cūsbit creditoris, to. i. ibid. n. 5.
- Executionem impedit exceptio non
tradita, ibid. n. 6.
- Executionem impedit exceptio reconsu-
tionis si durante iudicio executorio de-
cessus habet iudici, ibi. n. 7.
- Executionem impedit exceptio omnis pro-
babilis in continentia, eod n. 7.
- Executionem impedit exceptio compa-
nationis, ibi. n. 8.
- Executionem impedit petitio restitutio-
nis in integrum per minore facta contra in-
strumentum, vel sententiam, ibi. n. 9.
- Executionem impedit exceptio quod tau-
g. sed debiti instrumento non continentur
t. fo. 100. n. 10. & 11.
- Executionem impedit exceptio quod instru-
mentum non est publicū, nec authenticū
si cōtractum à producere probatur intra
decē dies propter quā si agatur de modico
prejudicio, to. i. fo. 10. n. 16.
- Executionem impedit exceptio quod dies sola-
tione non cessit quinquaginta index ex offici-
o debet repellere creditore ante dīm
agen-